
 
 
 

Vantaan musiikkiopisto/Musiikkiopiston lehtori (vakanssinumero 401415), vakituisen
viran täyttäminen alkaen 01.08.2024, ID 14570
 
Lisätietoja antaa Rehtori Kaisa Vokkolainen, 040 511 6255, kaisa.vokkolainen@vantaa.fi
 
Vantaan musiikkiopistossa julistettiin avoimeen hakuun viulunsoitonopettajan vakituinen virka. Hakuaika oli 04.03.2024- 18.03.2024.

Hakuilmoituksen mukaan haimme viulunsoitonopettajaa toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen. Etsimme tehtävään osaavaa,
monipuolista ja innostavaa henkilöä. Opetus Vantaan alueella. Edellytimme hakijalta kelpoisuusvaatimuksen lisäksi opetuskokemusta,
monipuolista pedagogista osaamista, monipuolisten opetusmenetelmien käyttöä ja hyviä vuorovaikutustaitoja.

Viran hakuajan päättymiseen mennessä hakemuksia saapui 26 kappaletta. Hakijoista 25 täytti lakisääteisen pätevyysasetuksen.
Hakemuksia peilattiin hakuilmoituksen edellyttämiin kriteereihin. Tämän perusteella haastatteluun ja opetus- sekä soittonäytteeseen
kutsuttiin 6 hakijaa, joista kaikki saapuivat paikalle. Haastatteluiden vastauksia peilattiin edelleen hakuilmoituksen edellyttämiin
kriteereihin.

Vantaan musiikkiopiston rehtori Kaisa Vokkolainen, apulaisrehtori Laura Kivikoski ja viulunsoiton lehtori Maaret Alanko muodostivat
arviointiraadin.

Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen, haastattelujen, opetus ja soittonäytteiden muodostaman kokonaisarvioinnin perusteella
tehtävään valittiin musiikin maisteri XXXXXXXXXXXXX. Varalle valittiin musiikkipedagogi YAMK XXXXXXXXXXXXX.
 
 
Päätös / Rehtori
 
Päätän valita musiikin maisteri XXXXXXXXXXXXX viulunsoitonopettajan vakituiseen virkaan. Varalle valitsen musiikkipedagogi YAMK
XXXXXXXXXXXXX.
 
 
 
  Vantaa 9.4.2024
 
   
  Vokkolainen Kaisa
  Rehtori
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Ote valitulle, rekrytoinnin tukipalvelut
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 9.4.2024
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
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    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 9.4.2024
  Vastaanottajat: Hakijat
 
Jos olet tyytymätön tähän päätökseen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta tai Kaupunkikulttuurin ja
hyvinvoinnin toimialalta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti Tikkurilan
Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa oikaisuvaatimuksen
vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena. Ilmoita siinä päätös, johon haet oikaisua, sekä mahdollinen diaarinumero. Kerro mitä muutoksia haluat
päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia asiakirjoja, liitä myös ne mukaan oikaisuvaatimukseen. Lopuksi
ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi
lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Tarkista aukioloajat soittamalla tai osoitteesta https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi-vantaa.digiloikka.fi/prod/eservices/available/start/Oikaisuvaatimus-paatokselle
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